[bookmark: _Hlk122949263]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

06 декабря 2023 г.                                                                                        № 722-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2021 г. № 625-р «Об упорядочении торговли пиротехническими изделиями на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края»

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края от                                               01 декабря 2021 г. № 625-р «Об упорядочении торговли пиротехническими изделиями на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края							Н.Н. Бондаренко

image1.png